

ผลการเบิกจ่ายงบประมาณ ต.ค. - พ.ย. 2567 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| หมวดรายจ่าย | ได้รับจัดสรร | เบิกจ่าย | คงเหลือ |
|-----------------------|----------------------|---------------------|----------------------|
| เงินเดือน (ข้าราชการ) | 652,080.00 | 113,540.00 | 538,540.00 |
| หมวดค่าจ้างชั่วคราว | 3,137,400.00 | 502,900.00 | 2,634,500.00 |
| งบดำเนินงาน | 32,871,200.00 | 4,346,951.91 | 28,524,248.09 |
| งบลงทุน | 8,964,100.00 | - | 8,964,100.00 |
| งบอุดหนุน | 20,235,830.00 | 2,636,175.95 | 17,599,654.05 |
| งบรายจ่ายอื่น | 1,950,000.00 | - | 1,950,000.00 |
| โดยรวม | 67,810,610.00 | 7,599,567.86 | 60,211,042.14 |
| ร้อยละ | 100 | 11.21 | 88.79 |

รายงานการเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายเห็จ ตุลาคม - พฤศจิกายน 2567 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

| รหัสงบประมาณ | ชื่องบประมาณ | หลังโอน | เบิกจ่าย | คงเหลือทั้งหมด | หมวดรายจ่าย |
|--------------|--|---------------|------------|----------------|---------------------|
| 6810909001 | อัตราเดิม | 652,080.00 | 113,540.00 | 538,540.00 | 100:เงินเดือน |
| 6820909034 | พนักงานขับรถยนต์ จำนวน 1 อัตรา อัตราค่าจ้าง 8,690 บาท | 104,280.00 | 17,380.00 | 86,900.00 | 220:ค่าจ้างชั่วคราว |
| 6820909036 | คนสวน จำนวน 2 อัตรา อัตราค่าจ้าง 8,690 บาท | 208,560.00 | 34,760.00 | 173,800.00 | 220:ค่าจ้างชั่วคราว |
| 6820909037 | เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป จำนวน 1 อัตรา อัตราค่าจ้าง 15,000 บาท | 180,000.00 | 30,000.00 | 150,000.00 | 220:ค่าจ้างชั่วคราว |
| 6820909038 | พนักงานทั่วไป จำนวน 1 อัตรา อัตราค่าจ้าง 8,690 บาท | 104,280.00 | 17,380.00 | 86,900.00 | 220:ค่าจ้างชั่วคราว |
| 6820909039 | ผู้ปฏิบัติงานสอดทัศนศึกษา จำนวน 6 อัตรา อัตราค่าจ้าง 11,500 บาท | 828,000.00 | 138,000.00 | 690,000.00 | 220:ค่าจ้างชั่วคราว |
| 6820909040 | ช่างพิมพ์ จำนวน 1 อัตรา อัตราค่าจ้าง 8,690 บาท | 104,280.00 | 17,380.00 | 86,900.00 | 220:ค่าจ้างชั่วคราว |
| 6820909041 | นักวิชาการช่างศิลป์ จำนวน 1 อัตรา อัตราค่าจ้าง 15,000 บาท | 180,000.00 | 30,000.00 | 150,000.00 | 220:ค่าจ้างชั่วคราว |
| 6820909042 | ช่างเทคนิค จำนวน 1 อัตรา อัตราค่าจ้าง 11,500 บาท | 138,000.00 | 23,000.00 | 115,000.00 | 220:ค่าจ้างชั่วคราว |
| 6820909069 | นักวิชาการศึกษา จำนวน 5 อัตรา อัตราค่าจ้าง 15,000 บาท | 900,000.00 | 160,000.00 | 740,000.00 | 220:ค่าจ้างชั่วคราว |
| 6820909070 | นักวิชาการศึกษา จำนวน 1 อัตรา อัตราค่าจ้าง 15,000 บาท | 180,000.00 | - | 180,000.00 | 220:ค่าจ้างชั่วคราว |
| 6820909071 | นักวิชาการศึกษา จำนวน 1 อัตรา อัตราค่าจ้าง 17,500 บาท | 210,000.00 | 35,000.00 | 175,000.00 | 220:ค่าจ้างชั่วคราว |
| 6820909018 | ค่าตอบแทนผู้ควบคุมงาน | 45,000.00 | - | 45,000.00 | 300:ค่าตอบแทน |
| 6820909019 | ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ | 710,100.00 | 60,890.00 | 649,210.00 | 300:ค่าตอบแทน |
| 6820909022 | ค่าตอบแทนคณะกรรมการ | 4,020,600.00 | 799,245.00 | 3,221,355.00 | 300:ค่าตอบแทน |
| 6820909029 | เงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนผู้บริหาร | 870,000.00 | 122,600.00 | 747,400.00 | 300:ค่าตอบแทน |
| 6820909043 | ค่าเบี้ยประชุมคณะกรรมการ | 149,600.00 | 16,900.00 | 132,700.00 | 300:ค่าตอบแทน |
| 6820909044 | ค่าสอน | 19,000,000.00 | - | 19,000,000.00 | 300:ค่าตอบแทน |
| 6820909087 | ค่าตอบแทนคณะกรรมการตามระเบียบด้านพัสดุ | 160,400.00 | 3,300.00 | 157,100.00 | 300:ค่าตอบแทน |

| รหัสงบประมาณ | ชื่องบประมาณ | หลังโอน | เบิกจ่าย | คงเหลือทั้งหมด | หมวดรายจ่าย |
|--------------|--|--------------|--------------|----------------|---------------|
| 6820909005 | ค่าธรรมเนียม | 5,000.00 | - | 5,000.00 | 400:ค่าใช้สอย |
| 6820909030 | ค่าของที่ระลึก | 100,000.00 | - | 100,000.00 | 400:ค่าใช้สอย |
| 6820909031 | ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สิน | 700,000.00 | - | 700,000.00 | 400:ค่าใช้สอย |
| 6820909033 | ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พักและค่าพาหนะ | 180,000.00 | 25,036.46 | 154,963.54 | 400:ค่าใช้สอย |
| 6820909057 | ค่าธรรมเนียมการประเมินสมรรถนะอาจารย์ผู้สอนรายวิชาศึกษาทั่วไป | 70,000.00 | - | 70,000.00 | 400:ค่าใช้สอย |
| 6820909059 | ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร | 2,500,000.00 | 2,255,520.00 | 244,480.00 | 400:ค่าใช้สอย |
| 6820909062 | ค่าเบี้ยประกัน | 89,000.00 | - | 89,000.00 | 400:ค่าใช้สอย |
| 6820909076 | ค่าจ้างเหมาบริการ | 1,000,000.00 | 333,632.95 | 666,367.05 | 400:ค่าใช้สอย |
| 6820909082 | ค่าเช่าลิขสิทธิ์โปรแกรมภาษาอังกฤษ | 1,200,000.00 | - | 1,200,000.00 | 400:ค่าใช้สอย |
| 6820909083 | ค่าเช่าลิขสิทธิ์โปรแกรมอะโดบี (Adobe) | 18,000.00 | - | 18,000.00 | 400:ค่าใช้สอย |
| 6820909084 | ค่าเช่าลิขสิทธิ์ โปรแกรม Canva Pro | 5,000.00 | - | 5,000.00 | 400:ค่าใช้สอย |
| 6820909085 | ค่าเช่าลิขสิทธิ์โปรแกรม Zoom | 9,500.00 | 9,500.00 | - | 400:ค่าใช้สอย |
| 6820909086 | ค่ารับรองและพิธีการ | 200,000.00 | 54,598.00 | 145,402.00 | 400:ค่าใช้สอย |
| 6820909002 | วัสดุโฆษณาและเผยแพร่ | 20,000.00 | - | 20,000.00 | 500:ค่าวัสดุ |
| 6820909004 | วัสดุยานพาหนะและขนส่ง | 20,000.00 | - | 20,000.00 | 500:ค่าวัสดุ |
| 6820909010 | วัสดุการเกษตร | 80,000.00 | - | 80,000.00 | 500:ค่าวัสดุ |
| 6820909011 | วัสดุงานบ้านงานครัว | 200,000.00 | 67,385.00 | 132,615.00 | 500:ค่าวัสดุ |
| 6820909012 | วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ | 300,000.00 | 46,598.50 | 253,401.50 | 500:ค่าวัสดุ |
| 6820909013 | วัสดุสำนักงาน | 600,000.00 | 475,000.00 | 125,000.00 | 500:ค่าวัสดุ |
| 6820909045 | วัสดุการศึกษา | 10,000.00 | - | 10,000.00 | 500:ค่าวัสดุ |

| รหัสงบประมาณ | ชื่องบประมาณ | หลังโอน | เบิกจ่าย | คงเหลือทั้งหมด | หมวดรายจ่าย |
|--------------|---|--------------|-----------|----------------|-----------------|
| 6820909077 | วัสดุก่อสร้าง | 280,000.00 | - | 280,000.00 | 500:ค่าวัสดุ |
| 6820909078 | วัสดุเวชภัณฑ์ | 29,000.00 | - | 29,000.00 | 500:ค่าวัสดุ |
| 6820909079 | วัสดุคอมพิวเตอร์ | 250,000.00 | 59,846.00 | 190,154.00 | 500:ค่าวัสดุ |
| 6820909089 | วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น | 50,000.00 | 16,900.00 | 33,100.00 | 500:ค่าวัสดุ |
| 6820909003 | โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ขนาดไม่น้อยกว่า 65 นิ้ว พร้อมติดตั้ง จำนวน 8 เครื่อง เครื่องละ 30,000 บาท | 240,000.00 | - | 240,000.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909006 | ประตูบานเลื่อนอัตโนมัติ จำนวน 1 ชุด ชุดละ 80,000 บาท | 80,000.00 | - | 80,000.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909008 | เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 จำนวน 1 เครื่อง เครื่องละ 32,000 บาท | 32,000.00 | - | 32,000.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909014 | เก้าอี้สำนักงาน (เก้าอี้ผู้บริหาร) จำนวน 4 ตัว ตัวละ 4,500 บาท | 18,000.00 | - | 18,000.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909020 | รถโดยสาร (ดีเซล) ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,700 ซีซี พร้อมตกแต่ง จำนวน 1 คัน คันละ 1,626,100 บาท | 1,626,100.00 | - | 1,626,100.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909021 | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบแขวน ขนาดไม่น้อยกว่า 45,000 บีทียู พร้อมติดตั้ง จำนวน 8 เครื่อง เครื่องละ 62,600 บาท | 500,800.00 | - | 500,800.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909049 | เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 จำนวน 3 เครื่อง เครื่องละ 24,000 บาท | 72,000.00 | - | 72,000.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909050 | รถเข็นเคลื่อนย้ายผู้ป่วย แบบพับได้ จำนวน 1 คัน คันละ 5,000 บาท | 5,000.00 | - | 5,000.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909051 | ไมโครโฟนไร้สาย ไมค์หนีบปกเสื้อขนาดพกพา จำนวน 2 ชุด ชุดละ 14,900 บาท | 29,800.00 | - | 29,800.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909052 | เครื่องฉายภาพ 3 มิติ จำนวน 3 เครื่อง เครื่องละ 19,900 บาท | 59,700.00 | - | 59,700.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909053 | จอร์ับภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 150 นิ้ว แบบมือดึง พร้อมติดตั้ง จำนวน 5 จอ จอละ 8,900 บาท | 44,500.00 | - | 44,500.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |

| รหัสงบประมาณ | ชื่องบประมาณ | หลังโอน | เบิกจ่าย | คงเหลือทั้งหมด | หมวดรายจ่าย |
|--------------|--|--------------|------------|----------------|---------------------------|
| 6820909054 | เครื่องมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์ ขนาดไม่น้อยกว่า 4,500 ANSI Lumens จำนวน 13 เครื่อง เครื่องละ 45,900 บาท | 596,700.00 | - | 596,700.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909055 | อุปกรณ์ ระบบ digital signage จำนวน 3 เครื่อง เครื่องละ 29,900 บาท | 89,700.00 | - | 89,700.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909056 | เครื่องสแกนบาร์โค้ด จำนวน 1 เครื่อง เครื่องละ 2,000 บาท | 2,000.00 | - | 2,000.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909058 | เครื่องแยกสัญญาณ จำนวน 16 เครื่อง เครื่องละ 12,000 บาท | 192,000.00 | - | 192,000.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909061 | โต๊ะอาจารย์ผู้สอน จำนวน 10 ตัว ตัวละ 6,500 บาท | 65,000.00 | - | 65,000.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909063 | เตียงพยาบาลฉุกเฉิน (แบบมีล้อ) จำนวน 1 เตียง เตียงละ 30,000 บาท | 30,000.00 | - | 30,000.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909064 | จอแสดงภาพ (LED WALL) แบบในอาคาร ขนาดไม่น้อยกว่า L 3.84 x H 1.92 เมตร จำนวน 2 จอ จอละ 450,000 บาท | 900,000.00 | - | 900,000.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909066 | เก้าอี้เลคเชอร์ แบบ 3 ที่นั่ง พร้อมติดตั้ง จำนวน 138 ชุด ชุดละ 5,462 บาท | 753,800.00 | - | 753,800.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909067 | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบแขวน ขนาดไม่น้อยกว่า 36,000 บีทียู พร้อมติดตั้ง จำนวน 14 เครื่อง เครื่องละ 52,216 บาท | 731,100.00 | - | 731,100.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909068 | เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบแขวน ขนาดไม่น้อยกว่า 60000 บีทียู พร้อมติดตั้ง จำนวน 3 เครื่อง เครื่องละ 73,295 บาท | 219,900.00 | - | 219,900.00 | 600:ค่าครุภัณฑ์ |
| 6820909023 | ค่าออกแบบปรับปรุงห้องประชุมสำนักศึกษาทั่วไป | 76,000.00 | - | 76,000.00 | 700:ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง |
| 6820909024 | งานปรับปรุงอาคารราชนครินทร์ จำนวน 1 งาน | 2,600,000.00 | - | 2,600,000.00 | 700:ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง |
| 6810909002 | อัตราเดิม | 1,220,230.00 | 318,052.95 | 902,177.05 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909007 | โครงการสนับสนุนการเรียนรู้อาจารย์ศึกษาทั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2568 | 400,000.00 | 7,500.00 | 392,500.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909009 | โครงการพัฒนาศักยภาพอาจารย์ผู้สอนมหาวิทยาลัยศึกษาทั่วไป | 600,000.00 | 900.00 | 599,100.00 | 800:เงินอุดหนุน |

| รหัสงบประมาณ | ชื่องบประมาณ | หลังโอน | เบิกจ่าย | คงเหลือทั้งหมด | หมวดรายจ่าย |
|--------------|--|--------------|------------|----------------|-----------------|
| 6820909016 | โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรตามสมรรถนะและเพื่อเข้าสู่ตำแหน่งที่สูงขึ้น | 300,000.00 | - | 300,000.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909017 | โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการการจัดทำรายละเอียดของรายวิชา (มคอ.3) และแนวทางการจัดทำรายงานผลการดำเนินการของรายวิชา (มคอ.5) หมวดวิชาศึกษาทั่วไป (ฉบับปรับปรุง พ.ศ. 2568) | 90,000.00 | - | 90,000.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909025 | โครงการ MSU BCG Hackathon | 500,000.00 | - | 500,000.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909026 | โครงการบริการวิชาการ MSU BCG Hackathon | 1,000,000.00 | - | 1,000,000.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909027 | โครงการศูนย์การเรียนรู้ภาษาต่างประเทศและศูนย์ทดสอบภาษาต่างประเทศ | 900,000.00 | - | 900,000.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909028 | โครงการ MSU ENGLISHACK | 500,000.00 | - | 500,000.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909032 | งบอุดหนุนการวิจัยสำนักศึกษาทั่วไป | 150,000.00 | - | 150,000.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909035 | เงินประจำตำแหน่งประภทวิชาชีพเฉพาะ เชี่ยวชาญเฉพาะ | 84,400.00 | - | 84,400.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909046 | โครงการ MSU Flagship Camp | 400,000.00 | 375,650.00 | 24,350.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909047 | โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์และส่งเสริมบรรยากาศองค์กรแห่งความสุข | 50,000.00 | - | 50,000.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909048 | โครงการส่งเสริมวัฒนธรรมร่วมกับมหาวิทยาลัย | 40,000.00 | 4,720.00 | 35,280.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909060 | โครงการส่งเสริมสนับสนุนการพัฒนานิสิต | 1,000,000.00 | 100,940.00 | 899,060.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909065 | โครงการวิพากษ์รายละเอียดของรายวิชา (มคอ.3) หมวดวิชาศึกษาทั่วไป (ฉบับปรับปรุง พ.ศ. 2568) | 60,000.00 | - | 60,000.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909072 | โครงการปรับปรุงหมวดวิชาศึกษาทั่วไป | 300,000.00 | - | 300,000.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909073 | โครงการทวนสอบผลสัมฤทธิ์ของนิสิตในรายวิชาตามมาตรฐานผลการเรียนรู้ รายวิชาศึกษาทั่วไป ประจำปีการศึกษา 2568 | 60,000.00 | - | 60,000.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909074 | โครงการวันคล้ายวันสถาปนาสำนักศึกษาทั่วไป ประจำปี 2568 | 50,000.00 | - | 50,000.00 | 800:เงินอุดหนุน |

| รหัสงบประมาณ | ชื่องบประมาณ | หลังโอน | เบิกจ่าย | คงเหลือทั้งหมด | หมวดรายจ่าย |
|--------------|--|---------------|--------------|----------------|-----------------|
| 6820909080 | โครงการ Internationalization | 1,000,000.00 | - | 1,000,000.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909081 | เงินอุดหนุนสวัสดิการพนักงานมหาวิทยาลัย 7% | 486,893.00 | 486,893.00 | - | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909090 | อุดหนุนการจ้างพนักงานเงินรายได้ | 6,954,907.00 | 967,320.00 | 5,987,587.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909091 | อุดหนุนการจ้างพนักงานที่จ้างตามภารกิจ | 4,089,400.00 | 374,200.00 | 3,715,200.00 | 800:เงินอุดหนุน |
| 6820909001 | โครงการส่งเสริมทักษะการสื่อสารด้านการขายแบบ B2B ระหว่างประเทศ (International B2B Salemanship) | 400,000.00 | - | 400,000.00 | 900:รายจ่ายอื่น |
| 6820909015 | โครงการพัฒนาศักยภาพและส่งเสริมสมรรถนะด้านการบริหารของสำนัก ศึกษาทั่วไป | 300,000.00 | - | 300,000.00 | 900:รายจ่ายอื่น |
| 6820909075 | ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการต่างประเทศชั่วคราว | 500,000.00 | - | 500,000.00 | 900:รายจ่ายอื่น |
| 6820909088 | เงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น | 750,000.00 | - | 750,000.00 | 900:รายจ่ายอื่น |
| | รวม | 67,810,610.00 | 7,599,567.86 | 60,211,042.14 | |
| | ร้อยละ | | 11.21 | 88.79 | |